
◎健康の森会場連絡事項

・ 第１試合のチームは会場準備(ゴールの設置等)の協力をお願いします。

・ 最終試合チームはグラウンド整備をお願いします。

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

◎ 試合不可チーム・・・南粕谷、旭、セントレア、つつじが丘

◎ 試合無しチーム・・・大府若草、大府FC

※ 以下の残り試合は、両チームで話し合い「２０１３年１月６日(日)」までに行ってください。

・Aリーグ

東浦キッズ×南粕谷A、中京C×大府SSS、知多SCJr×半田A、AGUI・A×南粕谷A

大府SSS×半田A

・Bリーグ

VOICE・B×半田B、VOICE・B×旭A、つつじが丘×旭A、つつじが丘×セントレアB

中京A×旭A、東海×旭A、半田B×セントレアB

・Cリーグ

南知多×大府若草、南知多×大府FC、南粕谷B×大府若草、南粕谷×大府FC

・Dリーグ

VOICE・A×旭B、VOICE・A×河和、中京B×旭B、セントレアA×八幡、

セントレアA×旭B、旭B×名和

成岩

12:15 成岩 河和 卯ノ里 八幡

13:00 VOICE・A 名和 河和

VOICE・A

10:45 VOICE・A 中京B 成岩 卯ノ里

11:30 八幡 卯ノ里 名和

補助審判員

10:00 成岩 卯ノ里 VOICE・A 中京B

担当

時間 組合せ 主審

前田真吾(名和)
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